
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.06.2013                                                              № 8/57 

Томск 

О назначении дополнительных выборов депутатов  
Законодательной Думы Томской области пятого созыва                                    

по Белоозерскому одномандатному избирательному округу № 7                         
и по Стрежевскому одномандатному избирательному округу № 12 

 
  В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов 

Законодательной Думы Томской области пятого созыва по Белоозерскому 

одномандатному избирательному округу № 7 и по Стрежевскому 

одномандатному избирательному округу № 12, в соответствии с пунктом 8 

статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 2 статьи 83 Закона Томской области                   

от 12 июля 2006 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной 

Думы Томской области»  

Избирательная комиссия Томской области  п о с т а н о в л я е т: 

 1. Назначить дополнительные выборы депутатов Законодательной 

Думы Томской области пятого созыва по Белоозерскому одномандатному 

избирательному округу № 7 и по Стрежевскому одномандатному 

избирательному округу № 12 на 8 сентября 2013 года. 

 2. Применить при проведении дополнительных выборов депутатов 

Законодательной Думы Томской области пятого созыва по Белоозерскому 

одномандатному избирательному округу № 7 и по Стрежевскому 

одномандатному избирательному округу № 12 схему Белоозерского 



 2 

одномандатного избирательного округа № 7 и Стрежевского одномандатного 

избирательного округа № 12 в границах, утвержденных постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 30 июня 2011 года № 4490               

«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Законодательной Думы Томской области 

пятого созыва». 

 3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 4. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной 

комиссии Томской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Избирательной 
комиссии Томской области      Э.С. Юсубов 
 
Секретарь Избирательной 
комиссии Томской области      М.А. Маевская 
 


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Томск
	Председатель Избирательной
	Секретарь Избирательной

